СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

               ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                                 п. Сонково                                                   № 159
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Сонковского района

Тверской области шестого созыва
             В связи с истечением срока полномочий депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, руководствуясь статьей 10 Федерального Закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со  статьёй 11 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  статьёй 15  Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области Собрание депутатов Сонковского района РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сонковского района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Сонковского района                                                                                В.М. Березкин
Председатель Собрания депутатов

Сонковского района Тверской области                                                                А.В. Гусев